[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 января 2006 года N 50
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2006 года N 607

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 25 января 2006 года N 50 "Об утверждении лимитов вылова рыбы и других водных животных в рыбохозяйственных водоемах на 2006 год" следующее изменение:

      в лимитах вылова рыбы и других водных животных в рыбохозяйственных водоемах на 2006 год, утвержденных указанным постановлением:

      раздел "Кызылординская область" изложить в следующей редакции:

"Кызылординская область

Водоемы

Всего,

тонн

Виды рыб

плотва

лещ

карп (сазан)

красноперка

чехонь

1

2

3

4

5

6

7

Камышлыбашская

система озер

421

113

86

49

46

33

Акшатауская

система озер

220

46

58

23

30

-

озеро Тущи

23,1

-

3,6

5,7

8,4

-

Кандаральская

система озер

24

-

2,5

3

-

-

Телликольская

система озер

40

-

3,5

2,5

-

-

Нансай-Ханко-

жинская система

озер

36

-

4,5

3,5

-

-

Караузякская

система озер

40

-

5

4,8

-

-

Жанадарьинская

система озер

35

-

6

5

-

-

Куандарьинская

система озер

70

-

6

6

-

-

Аксайская

система озер

18

-

2

2,5

-

-

Итого

927,1

159

177,1

105

84,4

33

продолжение таблицы

Водоемы

Виды рыб

судак

окунь

щука

карась

жерех

змее-

голов

белый амур, толсто-

лобик

прочие

1

8

9

10

11

12

13

14

15

Камышлыбашская

система озер

28

29

20

4

6

7

-

-

Акшатауская

система озер

10

28

5

11

4

5

-

-

озеро Тущи

-

-

-

5,4

-

-

-

-

Кандаральская

система озер

1,3

-

-

5

0,6

-

5

6,6

Телликольская

система озер

2,5

-

-

5,5

2

-

5,5

18,5

Нансай-Ханко-

жинская система

озер

3

-

-

5

2,5

-

6

11,5

Караузякская

система озер

2

-

-

7

1

-

11

9,2

Жанадарьинская

система озер

2

-

-

7

2

-

9

4

Куандарьинская

система озер

6

-

-

13

4

-

17

18

Аксайская

система озер

1

-

-

3,5

0,5

-

5

3,5

Итого

55,8

57

25

66,4

22,6

12

58,5

71,3

                                                                     ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14